



Opin ja ilon pisaroita – Kokkolan seudun opisto 80 vuotta JUHLASUKKIEN OHJE

Koko 38-39

Lanka: Taito Shop Olli; väri luonnonvalkoinen (2378) 100gr, sinivihreä (2184) 50gr

Sukkapuikot nro 3,5 tai käsialan mukaan

Tiheys: sileää neuletta 26s = 10cm

Huomioitavaa: Ohjeessa sukan pohjaväri on valkoinen ja kuvioväri sinivihreä. Voit tehdä sukan myös päinvastaisesti. Voit myös halutessasi tehdä erilaisen kantapään tai kärkikavennuksen mieltymyksesi mukaisesti. Toivomme, ettet käytä ohjetta kaupalliseen käyttöön.



Ohje:

Luo 48 s ja jaa ne tasan neljälle puikolle, 12s/puikko. Kierros vaihtuu puikkojen I ja IV välissä. Neulo resoria 10krs: *1o valkoisella, 1n sinivihreällä*, toista *-* koko kierroksen ajan.

Neulo valkoisella 5 krs oikein. Aloita kuvio piirroksen mukaan kierrokselta 1, kuvio toistuu kierroksella 4 kertaa. Neulo kierrokset 1-18. Katkaise kuviolanka.

Neulo valkoisella 5 krs oikein.

Aloita kantalappu neulomalla oikein ensimmäisen puikon silmukat neljännelle puikolle (yhteensä 24s). Käännä työ, nosta ensimmäinen neulomatta ja neulo 23 s nurin.

Aloita ristiinvahvistettu kantalappu:

1. *Nosta ensimmäinen s neulomatta, 1o*; toista *-* krs loppuun
2. Nosta ensimmäinen s neulomatta, neulo 23s nurin
3. Nosta ensimmäinen s neulomatta, 1o, *1o, nosta 1s neulomatta*, toista *-* kunnes jäljellä on 2s, neulo 2s o.
4. Nosta ensimmäinen neulomatta, neulo 23s nurin

Toista kierroksia 1-4, kunnes kantalapun korkeus on 24krs.

Aloita kantapään kavennukset: jatkaa samaa ristiinvahvistettua neuletta (kierros 1). Neulo oikeaa puolta, kunnes jäljellä on 9s, tee ylivetokavennus ja käännä työ. Nosta ensimmäinen s nurin neulomatta, neulo nurjaa kunnes jäljellä 9s, neulo 2n yhteen. Käännä työ. Nosta ensimmäinen s neulomatta, neulo vahvistettua neulosta (alkaa 1o) kunnes jäljellä 8s, tee ylivetokavennus. Käännä työ. Nosta ensimmäinen s nurin neulomatta, neulo nurin kunnes jäljellä 8s ja neulo 2n yhteen. Käännä työ.

Jatka kavennuksia samaan tapaan, niin että keskellä säilyy koko ajan 8s. Työn kääntämisen jälkeen aina ensimmäinen silmukka nostetaan neulomatta. Kavennusten jälkeen jaa kantapään silmukat kahdelle puikolle (4+4) ja neulo 4o. Näin kierroksen vaihtumiskohta tulee puikkojen I ja IV väliin.

Poimi kantalapun vasemmasta reunasta 13s ja neulo ne kiertäen oikein. Neulo puikoilla 2 ja 3 sileää oikeaa. Poimi kantalapun oikeasta reunasta 13s ja neulo ne kiertäen oikein ja neulo vielä kantalapun 4s nostettujen silmukoiden jatkeeksi. Puikoilla I ja IV on kummallakin nyt 17s ja puikoilla II ja III kummallakin 12 s, työssä yhteensä 58s.

Kiilakavennukset: Neulo seuraavalla kierroksella puikon I lopussa 2o yhteen. Puikoilla II ja III neulotaan koko ajan sileää oikeaa. Tee puikon IV alussa ylivetokavennus. Toista kavennukset joka toinen krs kunnes työssä on yhteensä 48 s eli 12s/puikko.

Jatka sileää oikeaa, kunnes terän mitta on kantapäästä mitattuna noin 19cm tai pikkuvarvas peittyy. Aloita kärkikavennukset sädekavennuksella: neulo *4s o , 2o yhteen*, toista *-* koko kierroksen ajan. Neulo 4 krs oikein. Neulo *3s o, 2o yhteen* ja toista *-* koko kierroksen ajan. Neulo 3 krs oikein. Neulo *2s o, 2o yhteen*, toista *-* koko krs ajan. Neulo 2 krs oikein. Neulo *1s o, 2o yhteen*, toista *-* koko krs ajan. Neulo 1 krs oikein. Neulo vielä 2o yhteen koko kierroksen ajan, jokaiselle puikolle jää 2s. Katkaise lanka ja vedä se jäljelle jääneiden silmukoiden läpi.

Päättele langanpäät nurjalle. Neulo toinen sukka samoin. Höyrytä kevyesti. Tule mukaan kursseille ja opiston juhluvoiteen uudet sukat jalassa! Ota kuva neulomastasi sukkaparista ja tää se opiston instagram-tilille @kokkolanseudunopisto_kni #opinjailonpisaroitasukat marraskuun loppuun mennessä! Arvomme osallistujien kesken yhden vapaavalintaisen kurssin kevätkaudelle 2024.

																					18	
																						17
																						16
																						15
																						14
																						13
																						12
																						11
																						10
																						9
																						8
																						7
																						6
																						5
																						4
																						3
																						2
																						1
12	11	10	9	8	7	6	5	4	3	2	1											



Sukan ohje ruotsiksi



Sukan ohje englanniksi

väri 2378 väri 2185 oikein